Vopsea acrilată pentru beton albastră, cantitatea 40 kg, preț unitar 100 lei/kg, valoarea fără 

TVA 4 000 lei. 

28. Vopsea acrilată pentru beton galbenă, cantitatea 30 kg, preț unitar 150 lei/kg, valoarea fără 

TVA 4 500 lei. 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 908 935 (nouă sute opt mii nouă sute treizeci și cinci) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 181 787 (o sută optzeci și una de mii șapte sute optzeci și șapte) 

lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 1 090 722 lei cu TVA.                                                                                                          

IV. Termeni de plata: până la 90 zile de la livrarea mărfii 

V. Timp de livrare (executare lucrare):